PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 78 от 15.11.2010 г.

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 18.04.2008 № 19 «О создании
антинаркотической комиссии»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города и структурах предприятий и организаций города:

1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2008 № 19      «О создании антинаркотической комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Лапина О.М.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ________ № _______

Состав
антинаркотической комиссии города

	Попов
Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города, председатель комиссии

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города,               заместитель председателя комиссии, ответственное должностное лицо за организационное обеспечение деятельности антинаркотической комиссии

	Лубягин
Владимир Иванович
	-
	начальник Сургутского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кривобокова

Ольга Анатольевна
	-
	эксперт отдела организационно-массовой работы комитета молодежной политики департамента культуры, молодежной политики и спорта               Администрации города, ответственный секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Гвоздецкий

Николай Васильевич
	-
	начальник Сургутского линейного управления внутренних дел на транспорте (по согласованию)

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	заместитель директора департамента образо-вания Администрации города

	Дегтярева

Тамара Михайловна
	-
	председатель общественного движения «Матери против наркотиков»

	Неустроев

Сергей Юрьевич
	-
	начальник Службы-начальник 1 отдела (с дислокацией в городе Сургуте) Службы Ханты-Мансийского автономного округа Региональ-ного управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской               области (по согласованию)

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Пономарев

Александр Константинович

	-
	прокурор города Сургута (по согласованию)

	Потапенко

Марина Геннадьевна
	-
	начальник отдела по организации работы                комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав Администрации города

	Русаков

Юрий Анатольевич
	-
	начальник управления внутренних дел по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Савенков

Алексей Исаевич

	-
	заместитель Председателя Думы города (по согла-сованию)

	Смердов

Сергей Альбертович
	-
	главный врач Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический психоневрологический диспансер» (по согласованию)

	Уваров

Игорь Петрович
	-
	начальник Сургутского таможенного поста               (по согласованию)

	Черняк

Яков Семенович

	-
	заместитель главы Администрации города